ut aduentu regis sumi et celestis angelis magis celestis et sumis
nunciaret Sed modum et quomodo huiusmodi dicitur dicitur factore suum
genuit sine conceptu angelis expressit dicens Spiritus sanctus
super ueniat in te et ita quod de spu sancto concipiens non de uicili patre
sed deo altissimi ad ombrabit tibi lux eius diuitates abun-
dabat substantia carnis et sic amara capi portat Quod
mirabili modo nascitur pro christo ex parte uirginis marie et ex parte
filii spiritus et ex parte modi gerendi per spiritus deo et in istis
primis sequentiis Credendum est magis hic concludit
credendum esse naturam dei Gabrieli propheta quod fallacis uideri
dicit per meos credendum esse forem gabrieli et gabrieli qui
fortitudo dei in spiritu superle qui nunciavit natiuitatem dei filium
ex maria uirgine qui per uice cohorta et sine peccato uideri
nos sicut superle per testimonium angeli et per prophetam prophetare
dicit Ecce uirgo concipiet et pariet filium propter seculum per
spiritum et natiuitatem esse ex maria uirgine Et tu rex noster nobis
uini triumphu regis Ita sequencia quod de ascensione
dum canit dum dicit in rebus per primo auctor hortat
nos ad laudandum propter deum uictoria Ordo imponit
vni nomen non propter huius assignans ut per hunc ad ma-
riam ascensionis dum adueniat Tercio hortat nos ad
relebritate dicit ascensionis dum Ordo ibi huius nomen
exstat Tercia ibi celebrat quod propter hunc dicit primo dicit
per nos perquam laude et per se laudem triumphu et vic-
toria sumi regis et sumi regis qui rex regis et gubernat
septem et regna celi et terre uice et potate in fine domito
et finato et expugnato qui superle rex debet propter mag-
num per eum et ualde magnum per nos redimere et ut nos
redimet Non dicit quod ista sequencia de ascensione dum
canit quod propter ascendit celum potest Ordo parientis Tercio
et uolant Ordo uolant primo dicit quod propter celum ascendit
potest quod in ista dum huius exstat uarias dicens quis
est iste qui uenit de celo et perquit ibi Gradus in inter na

vntis sua sem testat iohannes dicens Nemo ascendit in celum puple
 ppa dnta n qui descendit filij dei qui a in celo lig am ppo
 celu q in globo nubis ascendit tunc nubi eo in dignit ad
 ipm differendu sed pld ubi monstraret q omis creatura eff
 pp para obedie sibi Sed dico q opus ascendit in replu
 patet i manifeste h testat eu? Quia videtur ibz illis clua
 ty e Et ita iohannes vado para vob loca et nec equos
 mrtogat me quo vadis q dicit h tam manifesto ascendo
 q nllz de emea ascensione pe dubitat Tercio ascendit
 gntulanz h testat pmo dicens descendit deus in sublatone
 et dicit in voce tue qro ascendit velocit et h ita testat
 pmo dicens Conlrami ut gigas ad auerendu u Tra
 q velocius ascendit par q paby moq dicit q quilibz
 tuly auz libz planete suspensio dicit via quingentoz
 anoz Tra qrod q quilibz oculis auz libz planete comitat
 de spacio quatu quis passz nec in quingentz anis Et quo
 par q ascensio ppo veloz fuit qui tam pno favore tam
 magnu spaci p trahit Circa hanc sciend e diphus
 dicit arcis q e tres et phang q e pany q e tm pany
 Et e conyilli que antiquit pnd conrabat ante victore
 et pinnit p victoria Dumy e pyp lato dices apup
 In sup in pyp lato he pmy pby quoptam ut pmy ut
 p7 alius pmy e pyp lato huius nois caly Ceptea est
 signum mare vage existens iudiciu regie potestatis
 p magnu e vnu nome copositu et ido e q valde magnu
 se pulchz ido e q valde pulchz hmc nomen extat
 hic in ponit no notu ppo pone huius assignat Et diui
 dit in duas ptes pmo in ponit illud nome et assignat
 con magt eiq in gendali Dato declarat meib in spali
 fa ibi Dato de celo pmo dicit sic videt i mshans
 e conueniens nome i copetens no hinc puple ppo
 na p q pps mshant stromie i vncibz et fortit omes
 montes q pta colliculos betzel i illig regionis ut reli